
ZARZĄDZENIE NR 264/17

WÓJTA GMINY NOWA RUDA

z dnia 29 maja 2017 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie korzystania ze świetlic i sal wiejskich na terenie Gminy 
Nowa Ruda oraz ustalenia opłat za ich wynajem

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie  gminnym 
(Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały 142/XXIII/12 Rady Gminy Nowa Ruda 
z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Nowa Ruda uprawnień do 
określenia  wysokości  cen  i  opłat  albo  o  sposobie  ustalania  cen  i  opłat  za  usługi  komunalne 
o charakterze  użyteczności  publicznej  oraz  za  korzystanie  z  obiektów  i  urządzeń  użyteczności 
publicznej Gminy Nowa Ruda,

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza , co następuje:

§ 1.W zarządzeniu Nr 595/16 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 26 września 2016 roku w sprawie 
korzystania ze świetlic i sal wiejskich na terenie Gminy Nowa Ruda oraz ustalenia opłat za ich 
wynajem, zmienionym zarządzeniem Nr 607/16 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 28 września 
2016  roku  zmieniającym zarządzenie  w  sprawie  korzystania  ze  świetlic  i  sal  wiejskich  na 
terenie  Gminy Nowa Ruda oraz ustalenia opłat  za ich wynajem wprowadza się  następującą 
zmianę:

1)  w § 4  skreśla się ust 2

§ 2.Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianom.

§ 3.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikowi  Referatu  Gospodarowania  Mieniem 
Komunalnym, Skarbnikowi Gminy oraz gospodarzom i opiekunom świetlic i sal wiejskich.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Wójt
mgr Adrianna Mierzejewska


